
DIÁRIO OFICIAL
Município de Fátima do Sul - MS

ANO III nº. 359 FÁTIMA DO SUL - MS, TERÇA-FEIRA,  15 DE DEZEMBRO DE 2020 PÁGINA 1 DE 5

Criado pela Lei Municipal Nº. 1.242, de 08 de Outubro de 2018 

PREFEITA
ILDA SALGADO MACHADO
Vice-Prefeito 
ALTAIR VIEIRA DE ALBUQUERQUE
Chefe de Gabinete
-------------------------------------------------------------------------
Secretária Municipal de Educação, Esporte, Cultura e 
Turismo
MARIA JANE DA SILVA BORGES 
Secretário Municipal de Assistência Social
JOILSON VIEIRA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Finanças e Planejamento
RODRIGO SILVA GARIB

Secretário Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos
JULIÃO BISPO VIEIRA
Secretário Municipal de Gestão Pública
CLAUDIO CESAR RIBAS DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde e Higiene Pública
LAURA CRISTINA DE ALMEIDA  ATHAS HIDALGO
Secretário Distrital
LORIVALDO DIAS DE SANTANA
Procurador Geral do Município 
PAULO CESAR BEZERRA ALVES
Controladora Geral do Município 
ISABEL INÊS PIVETTA 

ATOS DO PODER EXECUTIVO
EDITAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL -MS 001/2020 

EDITAL 004/2020 – RELAÇÃO DE NOTAS

O Município de Fátima do Sul, Estado de Mato Grosso do 
Sul, por intermédio da Prefeitura Municipal de Fatima do Sul-
MS, torna público as notas obtidas nas provas práticas dos 
candidatos que concorreram para aos cargos: Coletor de Lixo, 
Coveiro, Gari, Gari (Culturama), Operador de Máquinas, 
TRAB.BRAÇAL e TRAB.BRAÇAL (Culturama), objetivando 
preservar e assegurar a prestação de serviços essenciais à 
população, nos termos do inciso IX, do art. 37 da Constituição 
Federal, com recursos oriundos do Município.

Fatima do Sul – MS, 15 de dezembro de 2020.

                                                                                                  
____________________________________
                                                                                                             
ILDA SALGADO MACHADO
                                                                                                        
Prefeita Municipal de Fatima do Sul - MS

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
CLAUDIO CESAR R. DE OLIVEIRA 
(SEGESP).....................................................................
GEOMAR EUGENIO DE ARAUJO 
(SEGESP)......................................................................
JOAREZ BRINGEL DE FREITAS 
(SEGESP)......................................................

NOTAS OBTIDAS NAS PROVAS PRATICAS DO PROCESSO 
SELETIVO 001/2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL. 

Nº Nome do 
Candidato

Data de 
Nasc.

Cargo Nota 
Avaliação

COLETOR DE LIXO

119
ALEX RAMOS DA 
SILVA 23/12/1993 COLETOR DE 

LIXO AUSENTE

145
ANDRÉ 
GONÇALVES 03/06/1988 COLETOR DE 

LIXO 40

017
EDISON DA 
SILVA SOUZA 29/08/1975 COLETOR DE 

LIXO 45

180 ELITON BOENO 03/06/2001 COLETOR DE 
LIXO AUSENTE

121

EVANDRO 
DE SOUZA 
NOGUEIRA 16/07/1987 COLETOR DE 

LIXO AUSENTE

041
FERNANDO DE 
ASSIS LEITE 16/06/1982 COLETOR DE 

LIXO 90

016

GILBERTO 
FERNANDES DA 
CRUZ 12/09/1982 COLETOR DE 

LIXO AUSENTE

083
INDALÉCIO 
CASTILHO 22/11/1976 COLETOR DE 

LIXO 40

071
JAILSON GOMES 
DA CRUZ 28/12/1976 COLETOR DE 

LIXO 100

023

JOSÉ 
ESMERINDO DA 
PAZ 16/05/1955 COLETOR DE 

LIXO 95

114
JOSÉ SALVADOR 
SIQUEIRA 04/12/1970 COLETOR DE 

LIXO 100

058
LUCIANO BELO 
DA SILVA 30/09/1986 COLETOR DE 

LIXO 100

064

MAILON 
SOARES 
SANTANA 12/08/2002 COLETOR DE 

LIXO AUSENTE

060

RAFAEL 
DA SILVA 
GONÇALVES 12/12/1998 COLETOR DE 

LIXO 100



ANO III nº. 359 FÁTIMA DO SUL - MS, TERÇA-FEIRA,  15 DE DEZEMBRO DE 2020 PÁGINA 2 DE 5

014

ROBERTO 
SANTANA DA 
SILVA 23/02/1973 COLETOR DE 

LIXO 100

122
SIMONE DA 
SILVA JESUS 16/10/1986 COLETOR DE 

LIXO AUSENTE

011 UILAS GREGO 30/10/1978 COLETOR DE 
LIXO 100

153

VALDECIR 
PONTES DA 
ROCHA 22/09/1985 COLETOR DE 

LIXO 45

003

VINÍCIUS DO 
NASCIMENTO 
TOMAS 05/06/2002 COLETOR DE 

LIXO 95

COVEIRO

080

AFONSO 
SOARES DE 

SOUZA 13/05/1964 COVEIRO 100

081
JOSÉ CARLOS 
DE ALMEIDA 01/04/1970 COVEIRO 100

039
RODRIGO DA 
SILVA GOMES 27/04/1999 COVEIRO AUSENTE

GARI

065

ALAN ALMEIDA 
DE MORAIS 
(HALLANA) 18/01/1995 GARI 95

094

ANA CAROLINA 
DA SILVA 
SESTARI 09/02/1997 GARI 85

170

ANA CLARA 
ALVES 

FERREIRA 28/10/1999 GARI 100

006

ANA CLÁUDIA 
SANTOS 
BABOSA 15/05/1991 GARI 100

025

ANA PAULA 
DOS SANTOS 

BARBOSA 15/10/1987 GARI 95

091

CARLOS 
ALBERTO 
CARDOSO 16/08/1956 GARI 90

097
CLARICE REIS 

DE JESUS 05/11/2000 GARI 80

127
CRISTIANE LIMA 

DA SILVA 23/06/1989 GARI AUSENTE

154
DIRCE DE 
OLIVEIRA 08/11/1965 GARI AUSENTE

167
DOUGLAS JOAO 
DOS SANTOS

 
28/09/1978 GARI 100

129
EDENILDO DOS 

SANTOS 05/06/1982 GARI 85

066

EDINALVA 
GONÇALVES V. 

FIDELIS 23/05/1990 GARI 80

053
EDSON DIAS DA 

SILVA 09/07/1961 GARI 100

172
ERLINDA DOS 

SANTOS VIEIRA 17/09/2001 GARI AUSENTE

026

EVANDO 
CARLOS DOS 

SANTOS 29/10/1972 GARI 95

059
FRANCISCO DE 

OLIVEIRA 03/12/1956 GARI 100

128

GECIANE 
FERNANDA 
FERREIRA
 GREGO

16/08/1991 GARI 100

113
GEISIANE DE 
FARIA SILVA 23/12/1987 GARI AUSENTE

020

GILMAR 
BRINGEL DE 

FREITAS 04/01/1961 GARI 100

028
GLÁUCIA LIMA 

DA SILVA 08/05/1987 GARI 100

024
HELIO 

RIQUELME 01/05/1979 GARI 100

054
IRANI FIDELIX 

INÁCIO 14/02/1963 GARI 95

165

IVANIR 
QUEIROZ DA 

SILVA 18/05/1968 GARI 100

047
JACKELINE 

LUCIA DA SILVA 10/01/1993 GARI AUSENTE

082

JOSÉ CLAUDIO 
GOMES DOS 

SANTOS 10/07/1972 GARI 90

015
JOSÉ LEITE DE 

OLIVEIRA 20/04/1958 GARI 60

158

JULIANO 
MARINHO DOS 

SANTOS 10/10/1992 GARI 95

102
JUSCILENE 
BENITES 14/02/1979 GARI AUSENTE

035
LEANDRO DOS 
SANTOS SOUZA 03/12/2001 GARI 100

063
MANOEL ALVES 

DE LIMA 11/07/1949 GARI AUSENTE

155

MARCILENE 
OLIVEIRA 
BATISTA 30/03/1988 GARI 85

085

MARIA 
APARECIDA DO 
NASCIMENTO 09/08/1973 GARI 95

173

MARIA DE 
FATIMA 

FERREIRA 14/08/1976 GARI 90

123

MILENE 
CARVALHO 
SANTOS 17/06/1988 GARI 100

021

NARCISO 
FRANCISCO 

DOS SANTOS 26/10/1965 GARI 100

095

NELSON NERIS 
ALVES DOS 

SANTOS 09/09/1972 GARI 90

151

PATRÍCIA 
REGINA 
ZAGOLIN 10/01/1989 GARI 100

092

ROSA MARIA 
MARQUES DE 

ARAUJO 18/09/1977 GARI 85

027

ROSILENE 
CORREA DE 
ALENCAR 02/12/1970 GARI 75

029

SANDRA 
APARECIDA DE 

MELO 12/08/1967 GARI 80

073

SANDRA 
REGINA DOS 

REIS 07/01/1980 GARI 85

089
SILVIO LIMA 
BARROSO 15/07/1963 GARI 45

004
TATIANA DO 
NASCIMENTO 03/11/1984 GARI 100

117

VANESSA 
AFONSO DOS 

SANTOS 20/03/1989 GARI 95

GARI CULTURAMA

072
DAIANA GOMES 

GREGO 24/06/1988 GARI 
CULTURAMA 75

048
EDIVALDO 
ANDRADE 04/02/1967 GARI 

CULTURAMA 75

157
EDSON INACIO 

BARBATI 21/04/1968 GARI 
CULTURAMA AUSENTE

040
ELISANDRA DA 
SILVA BARBOSA 09/12/1978 GARI 

CULTURAMA 100



036

EMANUEL 
SANTANA DE 

LIMA 26/09/1999 GARI 
CULTURAMA 95

109
FÁBIO FREITAS 

ANDRADE 18/04/2001 GARI 
CULTURAMA AUSENTE

111

GERALDO 
SOARES 
MACEDO 19/01/1968 GARI 

CULTURAMA 90

046
GILBERTO 
ZANDONA 28/07/1969 GARI 

CULTURAMA 100

067

IRANILDO 
JORGE DE 
FRANÇA 30/01/1972 GARI 

CULTURAMA 90

096
JOSÉ ILTON 

DOS SANTOS 21/10/1970 GARI 
CULTURAMA 100

051
JOSÉ NOGUEIRA 

GOMES 27/11/1956 GARI 
CULTURAMA 85

075
JOSIAS JOSÉ 
DOS SANTOS 11/09/1964 GARI 

CULTURAMA 90

107
KELY NUNES 
NOGUEIRA 07/02/1982 GARI 

CULTURAMA 55

116

LUZIA MARIA 
LINDINALVA 
CONCEIÇÃO 10/05/1976 GARI 

CULTURAMA AUSENTE

076

MARIA DE 
FÁTIMA 

RODRIGUES 31/05/196 GARI 
CULTURAMA 55

068
MARIA FABIOLA 
FRANÇA SILVA 07/05/1999 GARI 

CULTURAMA 55

150

PATRICK 
OLIVEIRA 
SANTOS 07/01/1997 GARI 

CULTURAMA 90

104
REJANE LEONEL 

DE OLIVEIRA 02/06/1984 GARI 
CULTURAMA 80

131

RODRIGO 
MOURA 

BARBOSA 09/07/1997 GARI 
CULTURAMA 85

134

SILVANA 
CONCEIÇÃO 
DOS SANTOS 04/01/1974 GARI 

CULTURAMA 90

115

VALDILENE 
BEZERRA DE 

SOUZA 10/10/1990 GARI 
CULTURAMA AUSENTE

OPERADOR DE MAQUINAS

169

ALDEMIR 
MENDES 
SOARES 01/01/1981 OPER. DE 

MAQUINAS AUSENTE

152

ALESSANDRO 
BARROS DOS 

SANTOS 16/11/1997 OPER. DE 
MAQUINAS AUSENTE

171
CLAUDINEI 

COSTA SANTOS 13/02/1992 OPER. DE 
MAQUINAS DESISTENTE

088
DIEGO SOARES 

PEREIRA 11/05/1989 OPER. DE 
MAQUINAS 35

099
EURICO CHAPIM 

DE OLIVEIRA 07/10/1965 OPER. DE 
MAQUINAS 25

136
FELIPE QUEIROZ 

DA SILVA 11/01/2000 OPER. DE 
MAQUINAS 100

112

FRANCISCO 
DA SILVA 

SOBRINHO 03/05/1965 OPER. DE 
MAQUINAS AUSENTE

141

FRANCISCO 
DE ASSIS 
PINHEIRO 31/01/1972 OPER. DE 

MAQUINAS 35

156

ISVALDO 
NORBERTO DA 

SILVA 15/06/1967 OPER. DE 
MAQUINAS AUSENTE

164

JOAO 
GUILHERME DA 
SILVA TEIXEIRA 30/12/1992 OPER. DE 

MAQUINAS 40

074

JOSE 
APARECIDO 

DOS SANTOS 05/04/1963 OPER. DE 
MAQUINAS 55

038

LEANDRO 
DOS SANTOS 
CLEMENTINO 18/06/1984 OPER. DE 

MAQUINAS AUSENTE

086

LUIZ CARLOS 
RIBEIRO DA 

CRUZ 12/12/1992 OPER. DE 
MAQUINAS AUSENTE

103

MARCOS 
APARECIDO 

BIZOTTI 18/11/1983 OPER. DE 
MAQUINAS AUSENTE

130

MARCOS 
JACSON DE 

SOUZA 08/05/1989 OPER. DE 
MAQUINAS AUSENTE

179

ROGERIO 
OLIVEIRA DOS 

SANTOS 10/07/1977 OPER. DE 
MAQUINAS AUSENTE

120
WAGNER 
MARTINS 02/01/1970 OPER. DE 

MAQUINAS 60

TRABALHADOR BRAÇAL CULTURAMA

137

ADEMAR 
PEREIRA 
MARTINS 15/08/1988

TRAB. 
BRAÇAL 

CULTURAMA
65

124

ANTONIO 
ADRIANO DE 

LIRA 16/04/1986
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

AUSENTE

098

ANTONIO 
CARLOS DOS 

SANTOS RAFAEL 10/08/1993
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

100

069

BENEDITO 
ROCHA DE 
FREITAS 01/05/1949

TRAB. 
BRAÇAL 

CULTURAMA
100

166

CAMILA EMILLY 
SOARES DE 

BARROS 30/05/1993
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

AUSENTE

070

EDERSON  
PAULO DE 

JESUS 28/06/1981
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

100

139
ERIC ALENCAR 

MENEZES 24/01/2000
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

95

162

GRACIELI 
CRISTINA DE 

LIMA 26/10/1972
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

100

108
IVANI ALVES DE 

SOUZA 29/10/1967
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

100

050

JAIR DE 
OLIVEIRA 
ANDRADE 27/08/1972

TRAB. 
BRAÇAL 

CULTURAMA
100

055
JOSE DE SOUZA 

RAIMUNDO 12/08/1977
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

100

163

JOSELIA 
PONTES DA 

SILVA 24/07/1988
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

100

105

LUCAS 
RODRIGUES DA 

SILVA 06/03/2002
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

100

140

MARIA JOSE 
JACOB D. DA 

SILVA 13/07/1969
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

90

057
MOABE BENTO 

DA SILVA
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

AUSENTE

052
OZEIAS SANTOS 

DE LIMA 23/04/1987
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

100

133

OZENILDO 
FERREIRA DA 

SILVA 06/05/1974
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

85

174

SANDRO 
MARTINS DE 

AZEVEDO 12/07/1992
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

95

043
VALTENO NEVES 

FEITOSA 22/01/1966
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

100

056
WALMIR DA 

SILVA SANTOS 01/03/1977
TRAB. 

BRAÇAL 
CULTURAMA

100

TRABALHADOR BRAÇAL

ANO III nº. 359 FÁTIMA DO SUL - MS, TERÇA-FEIRA,  15 DE DEZEMBRO DE 2020 PÁGINA 3 DE 5



061
ADAUTO LEITE 

MELO 29/04/1961 TRAB.
BRAÇAL 100

142
AIRTON 

PEREIRA FARIA 13/09/1972 TRAB.
BRAÇAL 100

090

ALFREDO 
FERREIRA 
MARTINS 17/04/1962 TRAB.

BRAÇAL 75

100

AMILTON 
DE SOUZA 
BALBUENA 02/07/1991 TRAB.

BRAÇAL DESISTENTE

182
ANA MARIA 

ARAUJO 14/05/1963 TRAB.
BRAÇAL DESISTENTE

030
ANA PAULA DE 

OLIVEIRA 11/05/1985 TRAB.
BRAÇAL 90

032

ANTONIA 
TORRES DA 

SILVA 26/05/1965 TRAB.
BRAÇAL 75

033

ANTONO 
VILSON DA 

SILVA 15/10/1955 TRAB.
BRAÇAL 100

147

CARLOS 
HENRIQUE 

FERREIRA LIMA 27/06/1993 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE

093

CLAUDETE 
SOUZA DA 

SILVA 12/10/1978 TRAB.
BRAÇAL 85

037
CLAUDINEY DOS 

SANTOS 03/04/1983 TRAB.
BRAÇAL 95

101
CLEUZA 

PEREIRA DINIZ 26/01/1973 TRAB.
BRAÇAL 75

175
COSMO DE 

JESUS 17/07/1955 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE

143
CRISLAINE 

BARBOSA DE SÁ 19/03/1990 TRAB.
BRAÇAL 100

176
DAVID BATISTA 

DE LIMA 23/02/1984 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE

126

DEILTON 
GERMANO DE 
ASSUNÇÃO 15/06/1990 TRAB.

BRAÇAL AUSENTE

149
DENISE SENA 
WINKELMANN 08/03/1981 TRAB.

BRAÇAL 90

087

EDINALDO 
APARECIDO 
CAVALCANTE 25/11/1973 TRAB.

BRAÇAL 100

177

FERNANDO 
MARQUES 
SABINO 01/11/1997 TRAB.

BRAÇAL 70

118

FRANCISCO 
JOSE FERREIRA 

DA SILVA 27/01/1979 TRAB.
BRAÇAL 100

002
GEOVANI BRAZ 

FRAGA 02/04/1997 TRAB.
BRAÇAL 100

007

GILSON 
LOURENÇO 
MACHADO 27/12/1972 TRAB.

BRAÇAL 100

077

GUILHERME 
CANDIDO DA 

SILVA 02/10/1992 TRAB.
BRAÇAL 100

044
INGRID MIGUEL 
COSTA PEREIRA 09/11/1995 TRAB.

BRAÇAL 100

031

IOENIO 
RODRIGUES 
BARBOSA 13/06/1993 TRAB.

BRAÇAL 100

013
IZAQUE SOARES 

RIBEIRO 22/07/1964 TRAB.
BRAÇAL 100

110
JANINE SÁ 

APOLINARIO 09/10/1992 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE

160
JAQUELINE 

MARTINS DIAS 12/12/1991 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE

132
JOAO JOSE DOS 

SANTOS 20/03/1965 TRAB.
BRAÇAL 100

168
JONATHAN 
AUGUSTO 

LOPES DUARTE
01/07/1995 TRAB.

BRAÇAL 95

ANO III nº. 359 FÁTIMA DO SUL - MS, TERÇA-FEIRA,  15 DE DEZEMBRO DE 2020 PÁGINA 4 DE 5

181

JOSE ANTONIOS 
DOS SANTOS 

NETO 01/04/2000 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE

034
JOSE MACHADO 

RIBEIRO 10/08/1950 TRAB.
BRAÇAL 100

019

JURANDI 
BATISTA DE 

ARAUJO 25/11/1960 TRAB.
BRAÇAL 100

084
LEANDRO JOSE 
DE CARVALHO 14/01/1998 TRAB.

BRAÇAL 100

062

LEOCINDO 
LOPES 

FERREIRA 21/06/1971 TRAB.
BRAÇAL 100

146
LUAN VILHALVA 

LEITE 04/11/1994 TRAB.
BRAÇAL 95

010

LUCIANA 
CRISTINA DA 

SILVA 23/07/1981 TRAB.
BRAÇAL 100

079

LUCIANA DA 
CONCEIÇÃO 
DOS SANTOS 01/09/1978 TRAB.

BRAÇAL AUSENTE

148

MARCIO 
MARTINS DA 

COSTA 10/06/1986 TRAB.
BRAÇAL 95

159

MARIA 
APARECIDA DA 

SILVA 28/03/1974 TRAB.
BRAÇAL 75

144

MARILIA 
FRANCISCA DE 
O. DOS SANTOS 23/07/1986 TRAB.

BRAÇAL AUSENTE

049

MARILUCI 
FERNANDES DA 

CRUZ 21/03/1987 TRAB.
BRAÇAL 95

022

MARINEZ 
RODRIGUES 

RAMOS 08/06/1968 TRAB.
BRAÇAL 100

012

MOURACI 
FERREIRA DA 

SILVA 29/01/1963 TRAB.
BRAÇAL 100

125

NATALIA 
PROENÇA 
RIBEIRO 27/03/1997 TRAB.

BRAÇAL 85

106

NATHALIA 
GABRIELLY G. 

GARCIA 06/01/2001 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE

009
PAULO TEIXEIRA 

DE OLIVEIRA 15/02/1970 TRAB.
BRAÇAL 100

161

RAQUEL 
PEREIRA DINIZ 
SILGUEIROS 13/09/1988 TRAB.

BRAÇAL DESISTENTE

018
RENATO DA 

SILVA SABINO 01/05/1990 TRAB.
BRAÇAL 100

008
ROSIMAR FELIX 

PIRES 02/08/1978 TRAB.
BRAÇAL 75

135

ROSIMEIRE 
RODRIGUES 
DOS SANTOS 09/12/1973 TRAB.

BRAÇAL 100

078

ROSINEIDE 
MARIA DA 

CONCEIÇÃO 25/09/1977 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE

001
SALVADOR 
AGUEIRO 06/08/1958 TRAB.

BRAÇAL 100

005

SEVERINO 
JOAQUIM DA 

SILVA 15/09/1969 TRAB.
BRAÇAL 100

045

SILVANIA 
NASCIMENTO 
DE MEDEIROS 05/07/1975 TRAB.

BRAÇAL AUSENTE

178
SILVINO 

GABRIEL DE 
OLIVEIRA 

16/10/1972 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE

138
VITOR 

EDUARDO 
TAVARES

16/03/2001 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE

042
ZENILDA 
GERMANA 
FERREIRA

24/09/1979 TRAB.
BRAÇAL AUSENTE



  
 

   

  A
N

E
X

O
 Ú

N
IC

O
 

   
   

   
   

PO
R

T
A

R
IA

 N
º. 

23
9/

20
20

, D
E

 1
1 

D
E

 D
E

ZE
M

B
R

O
 D

E
 2

02
0 

 
N

O
M

E 
C

A
R

G
O

 
PR

A
Z

O
 

PR
O

R
R

O
G

A
Ç

Ã
O

 
PE

R
IO

D
O

 
C

IM
A

R
 D

O
R

O
TH

ÉA
 X

A
V

IE
R

 M
A

R
TI

N
S 

A
TE

N
D

EN
TE

 D
E 

C
EI

M
   

30
 D

IA
S 

N
Ã

O
 

06
.0

8.
20

20
 A

 0
4.

09
.2

02
0 

C
IM

A
R

 D
O

R
O

TH
ÉA

 X
A

V
IE

R
 M

A
R

TI
N

S 
A

TE
N

D
EN

TE
 D

E 
C

EI
M

   
30

 D
IA

S 
SI

M
 

05
.0

9.
20

20
 A

 0
4.

10
.2

02
0 

C
IM

A
R

 D
O

R
O

TH
ÉA

 X
A

V
IE

R
 M

A
R

TI
N

S 
A

TE
N

D
EN

TE
 D

E 
C

EI
M

   
30

 D
IA

S 
SI

M
 

05
.1

0.
20

20
 A

 0
3.

11
.2

02
0 

H
IC

A
R

O
 M

A
M

ED
E 

R
O

D
R

IG
U

ES
 

A
G

EN
TE

 C
O

M
U

N
IT

Á
R

IO
 D

E 
SA

Ú
D

E 
08

 D
IA

S 
N

Ã
O

 
20

.1
0.

20
20

 A
 2

7.
10

.2
02

0 
IL

SO
N

 A
ZE

V
ED

O
 C

O
N

Q
U

IS
TA

 
V

IG
IA

   
10

 D
IA

S 
N

Ã
O

 
22

.1
0.

20
20

 A
 3

1.
10

.2
02

0 
LU

C
IA

N
A

 P
ES

SO
A

 D
A

 R
O

C
H

A
 

M
O

N
IT

O
R

 D
E 

PR
O

G
. S

O
C

IA
IS

   
60

 D
IA

S 
N

Ã
O

 
29

.1
0.

20
20

 A
 2

7.
12

.2
02

0 
M

A
R

IA
 D

IV
A

 S
O

B
R

EI
R

A
 D

E 
A

R
A

U
JO

 
G

A
R

I  
05

 D
IA

S 
N

Ã
O

 
09

.1
1.

20
20

 A
 1

3.
11

.2
02

0 
M

A
R

IN
ÊZ

 T
ER

EZ
A

 D
A

 S
IL

V
A

 
A

U
X

. D
E 

EN
FE

R
M

A
G

EM
 D

O
 E

SF
  

15
 D

IA
S 

N
Ã

O
 

23
.1

0.
20

20
 A

 0
6.

11
.2

02
0 

M
O

N
A

LI
ZA

 G
U

IM
A

R
Ã

ES
 A

R
A

Ú
JO

 
A

U
X

. D
E 

M
ID

IA
S 

E 
TE

C
N

O
LO

G
IA

 
20

 D
IA

S 
SI

M
 

12
.1

0.
20

20
 A

 3
1.

10
.2

02
0 

SE
V

ER
IN

A
 S

IL
V

IA
 D

A
 S

IL
V

A
 

A
G

EN
TE

 A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
O

  
12

0 
D

IA
S 

SI
M

 
19

.1
0.

20
20

 A
 1

5.
02

.2
02

1 
SI

LV
A

N
IA

 D
E 

O
. A

R
A

Ú
JO

 F
ER

R
EI

R
A

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
EN

FE
R

M
A

G
EM

  
08

 D
IA

S 
N

Ã
O

 
24

.1
0.

20
20

 A
 3

1.
10

.2
02

0 
TI

A
G

O
 C

A
R

D
O

SO
 T

EI
X

EI
R

A
 

V
IG

IA
  

20
 D

IA
S 

N
Ã

O
 

24
.1

0.
20

20
 A

 1
2.

11
.2

02
0 

TI
A

G
O

 C
A

R
D

O
SO

 T
EI

X
EI

R
A

 
V

IG
IA

  
30

 D
IA

S 
SI

M
 

13
.1

1.
20

20
 A

 1
2.

12
.2

02
0 

  
IL

D
A

 S
A

L
G

A
D

O
 M

A
C

H
A

D
O

 
Pr

ef
ei

ta
 M

un
ic

ip
al

 
   

  
 

PORTARIA Nº. 239/2020, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

Concede Licença para tratamento de Saúde aos servidores que 
menciona e dá outras providências.

              ILDA SALGADO MACHADO, Prefeita Municipal 
de Fátima do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das 
atribuições que lhe confere o inciso VII, do Artigo 48, da Lei 
Orgânica do Município:

 
             R E S O L V E:

Art.1º- CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde, aos 
Servidores Públicos Municipais relacionados no Anexo Único 
desta, Lotados nas diversas Secretarias desta Municipalidade, 
conforme Boletim de Inspeção Médica   ( B.I.M ), nos Termos dos 
Artigos 161 e 171, da Lei Complementar nº.006 de 03.09.1990.

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação 
e/ou afixação, revogadas as  disposições em contrário.

           GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO 
SUL - MS, aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois 
mil e vinte ( 11.12.2020). 

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

ANO III nº. 359 FÁTIMA DO SUL - MS, TERÇA-FEIRA,  15 DE DEZEMBRO DE 2020 PÁGINA 5 DE 5

PORTARIA


		2020-12-15T20:09:07-0400
	MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA:89395506172




